vardır.bkz., Mustafa Güzelhan, Antep Tarihinden Notlar (Dülük-Ayni Bedrettin-Ayıntabın Tarihte Uğradığı

İstilalar, Gaziantep, 1959, s.13-14
4“Ayıntab şehri gerek ciyadet-i ab ve havası ve gerek kesret-i fuzelası cihetiyle öteden berü bir de (Arus-Arabistan)

namıyla ma’rufdur”.bkz., Sal-name-i Vilayet-i Halep Def’a 13, Halep Vilayet Matbaası, H.1300 (1883).
5Üftade Çukurova, Gaziantep’te Sosyal ve Ekonomik Durum, Hacettepe Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap

Tarihi Enstitüsü, (Yayınlanmamış Doktora Tezi), Ankara, 1999, s.68.
6“Gaziantep kenti, Alleben Deresi kenarında kurulmuş olmakla birlikte Alleben Deresi’nin suyu azdır ve yazın

ettiğini iddia ederek mahkemeye başvurarak Hacı Ali’nin sorgulanmasını istemiştir. Hacı Ali

16 Gaziantep Şerʻiyye Sicili (GŞS) Defter No:17/Sayfa No:152-Belge No:1; GŞS, D.19/S.161-B.3; Mine Kartal,

20 Numaralı Ayıntab Şer’iyye Sicilinin Transkripsiyon ve Değerlendirilmesi (H.1060-1061/M.1650-1651)

(Gaziantep: Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2014) GŞS,D.20/S.121-B.332
17GŞS, D.13/S.54-B.1; Hüsniye Güner, 21 Numaralı Ayıntab Şer’iyye Sicili Defteri Transkripsiyon ve

Değerlendirilmesi (H.1059-1060/M.1649-1650) (Muğla: Muğla Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2006)

GŞS, D.21/S.212-B.1.
18 GŞS, D.10/S.191-B.2.
19 GŞS, D.168/S.136-B.1.
20 GŞS, D.168/S.89-B.2.
21 GŞS, D.15/S.216-B.2.
22 GŞS, D.16/S.20-B.1, GŞS, D.18/S.240-B.1.
23 GŞS, D.167/S.56-B.3.
24 GŞS, D.12/S.9-B.3.

34 Celal Esat Arseven, Sanat Ansiklopedisi, C. II, MEB Yayınları, İstanbul 1947, s.767.
35İçine kor konulan saçtan, bakır ya da pirinçten türlü biçimlerde üstü açık kap, korluk. Türkçe Sözlük, C.II, s. 806.
36 Serhat Kuzucu, “123 Numaralı Gaziantep Şer’iyye Sicili’nin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi (H. 1180-

1181/M. 1766-1767)”, Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi, Gaziantep 2006, s.14.
37Ömer Asım Aksoy, a.g.e, C. III, İstanbul 1946,s. 654.
38 Zeynel Özlü, “Osmanlı Döneminde Gaziantep’te (Ayıntab) Isınma Kültürü”, 4. Kazan Uluslararası Halk